



Tronholmen 3
8960 Randers SØ
Telefon 86 41 21 00
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
randers@kvistjensen.dk

Dorph Industri ApS

Skovdallundvej 25, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 50 96 85

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Bertel Dorph
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dorph Industri ApS Skovdallundvej 25 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 50 96 85
	Stiftet: 22. februar 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Bertel Dorph, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank
Associerede virksomheder	DK Transportbånd ApS, Nyborg TB Ejendomme ApS, Nyborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.002 kr. mod -5.003 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 542.587 kr. mod 506.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.002	-5.003
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	558.124	511.093
Øvrige finansielle omkostninger	-1.333	-265
Resultat før skat	551.789	505.825
Skat af årets resultat	-9.202	1.040
Årets resultat	542.587	506.865
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	213.874	308.593
Udbytte for regnskabsåret	54.000	200.000
Overføres til overført resultat	274.713	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.728
Disponeret i alt	542.587	506.865

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.511.637</u>	<u>1.297.763</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.511.637</u>	<u>1.297.763</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.511.637</u>	<u>1.297.763</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	9.202
	Andre tilgodehavender	0	60.847
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>70.049</u>
	Likvide beholdninger	<u>249.853</u>	<u>114.480</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>249.853</u>	<u>184.529</u>
	Aktiver i alt	<u>1.761.490</u>	<u>1.482.292</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	986.137	772.263
4 Overført resultat	620.516	345.804
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	200.000
Egenkapital i alt	1.740.653	1.398.067
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	16.837	80.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.837	84.225
Gældsforpligtelser i alt	20.837	84.225
Passiver i alt	1.761.490	1.482.292

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	525.500	525.500
Kostpris 31. december 2018	525.500	525.500
Opskrivninger 1. januar 2018	772.263	463.670
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	558.124	511.093
Udbytte	-344.250	-202.500
Opskrivninger 31. december 2018	986.137	772.263
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.511.637	1.297.763
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DK Transportbånd ApS	Nyborg	40,5 %
TB Ejendomme ApS	Nyborg	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	772.263	463.670
Resultatandel	213.874	308.593
	986.137	772.263
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	345.803	347.532
Årets overførte overskud eller underskud	274.713	-1.728
	620.516	345.804

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>54.000</u>	<u>200.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret anpartar i associerede virksomheder som sikkerhed for de associerede virksomheders engagement med deres pengeinstitut.
